EMDAEP
Empr^Mdc P«MnvoMm«nto AguB, E»geto a Pavirrwfltâ<ia d» Dr»c«na

EMDAEP - EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO. ÁGUA, ESGOTO E PAVIMENTAÇÃO
DE DRACENA-SP.

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

CONTRATANTE: EMDAEP - EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO, ÁGUA ESGOTO
E PAVIMENTAÇÃO DE DRACENA

CONTRATADA: BANCO BRADESCO S/A.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS DE ARRECADAÇÃO DE
TARIFAS DE ÁGUA E ESGOTO, EM PADRÃO FEBRABAN, POR INTERMÉDIO DE

SUAS AGÊNCIAS, COM PRESTAÇÃO DE CONTAS POR MEIO MAGNÉTICO DOS
VALORES ARRECADADOS.

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO POR JUSTIFICATIVA N° 001/2021 DE

01/12/2021, REGULAMENTO DE LICITAÇÕES DA EMDAEP

QUARTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°: 023/2021 DE 20/12/2021.

VALOR ADITADO: R$ 2.991,58 (DOIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E UM REAIS

E CINQUENTA E OITO CENTAVOS) POR MÊS E R$ 35.898,96 (TRINTA E CINCO MIL,
OITOCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS) PELO
período de 12 MESES - CLÁUSULA SEXTA

VIGÊNCIA ADITADO: DE 20/12/2025 ATÉ 19/12/2026 - CLÁUSULA SÉTIMA

TERMO ADITIVO N° 014/2025 DE 16/12/2025

CNP3: (M.F) 51.397,420/0001-94

INSCRIÇAO estadual 292.090,801.118
Rua Euclides da Cunha n° 98

Centro - Dracena - SP^ OB) 3821-8383 Q emdaep@emdaep br ^.com.